

Linderup Management ApS
Grenåvej 789, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 01 48 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Allan Linderup Smed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linderup Management ApS

Grenåvej 789

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 41 01 48 14

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Allan Linderup Smed

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, direkte og indirekte som holdingselskab, at eje kapitalandele, drive konsulent-, udlejnings- eller handelsvirksomhed, foretage finansiering, investering og geninvestering af midler samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 293.320 kr. mod -38.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.562	24.859
Indtægter af kapitalinteresser	0	-7.645
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	175.000	145.000
Andre finansielle indtægter	173.881	55.104
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.199	-255.078
Resultat før skat	293.120	-37.760
2 Skat af årets resultat	200	-1.239
Årets resultat	293.320	-38.999
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-169.474
Overføres til overført resultat	293.320	130.475
Disponeret i alt	293.320	-38.999

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.800.000	2.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.800.000	2.800.000
Anlægsaktiver i alt	2.800.000	2.800.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.369	20.154
Andre tilgodehavender	0	7.250
Tilgodehavender i alt	29.369	27.404
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.053.968	1.240.607
Værdipapirer i alt	1.053.968	1.240.607
Likvide beholdninger	31.469	2.014
Omsætningsaktiver i alt	1.114.806	1.270.025
Aktiver i alt	3.914.806	4.070.025

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.696.693	2.403.373
Egenkapital i alt	2.736.693	2.443.373
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	59.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.172.313	1.242.011
Anden gæld	0	321.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.113	1.626.652
 Gældsforpligtelser i alt	1.178.113	1.626.652
 Passiver i alt	3.914.806	4.070.025

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	169.474	2.272.898	2.482.372
Resultatandel	0	-169.474	130.475	-38.999
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	2.403.373	2.443.373
Resultatandel	0	0	293.320	293.320
	40.000	0	2.696.693	2.736.693

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.199</u>	<u>255.078</u>
	<u>37.199</u>	<u>255.078</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-200</u>	<u>1.239</u>
	<u>-200</u>	<u>1.239</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>1.053.968</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>36.566</u>
5. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.		
